
 

 

Úřad práce České republiky – Kontaktní pracoviště Kolín   

 
Karlovo náměstí 44 a 45, 280 02 Kolín 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je složen ze tří vzájemně propojených budov (A, B, C) a je využíván jako administrativní budova 
sloužící pro výkon činnosti ÚPČR, MÚ Kolín, SPÚ, KHS a UZSVM. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

        

 

Uživatelský popis  

 

Vstup   

Povrch komunikace před budovou je pokryt dlažebními kostkami 5 cm X 5 cm. Vstup do budovy B je 

bezbariérový. Hlavní dveře jsou dvoukřídlé, šíře průchodu je 99 cm. Chodba a čekárna za dveřmi jsou 
prostorné. Součástí čekárny je terminál vyvolávacího systému. Hlavní chodbou je přístup k výtahu. 

Interiér  

Administrativní objekt je složen ze tří budov vzájemně v interiéru propojenými chodbami. Budovy A a 
B jsou přístupné z náměstí, budova C z vnitrobloku nebo chodbami uvnitř objektů. Všechna nadzemní 

podlaží jsou vertikálně propojena schodišti a výtahem. Horizontální pohyb po jednotlivých podlažích je 

na pracoviště ÚP bezbariérový. Pouze v rámci propojení budov A a B na úrovni 2.NP je pohyb 
zkomplikován schodištěm. 

 

 

 

+420 950 129 111 
 

IDDS: kwezph9 
e-podatelna: podatelna.ko@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Výtah  

Rozměr kabiny výtahu je 140 cm X 140 cm. Šíře v oblasti kabinových dveří je 90 cm. Pohyb výtahu je 
signalizován slovními hlášeními.  

Hygienické zázemí  

Klientské bezbariérové WC se nachází v 1.NP budovy C. Přístup do budovy a k WC je z vnitrobloku. 

Dveře jsou šíře 90 cm. WC je jedno, genderově nerozlišeno a je vhodné pro imobilní klienty. WC je 
možné odemknou Euroklíčem nebo žetonem, který klient získá v místě jednání. 

Parkování  

Parkování je možné před budovou na náměstí. K dispozici jsou i 3 vyhrazená stání pro celou budovu. 

Fotodokumentace 

   

 

   

   


